
Zásady používání souborů cookie
Vztahuje se na webové stránky www.lirene.cz

("Zásady")

Co to jsou zásady používání souborů cookie?

Tyto zásady popisují, jak Dr Irena Eris SA se sídlem na území Polské republiky, v Piaseczno
(05-500), na ul. Armii Krajowej 12, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem
pro hl. m. Warszawa ve Warszawa, 14. obchodní oddělení Národního soudního rejstříku pod
číslem 0000041216, REGON: 0000051003, NIP: 1230288525, se základním kapitálem zcela
splaceným ve výši 35 677 700,00 PLN, e-mailová adresa: service@DrIrenaEris.com (dále jen:
„Společnost“), jako vlastník domény www.lirene.eu (dále jen: „Webové stránky“) používají
soubory cookie v souvislosti s používáním uživateli (dále jen: „Uživatelé“) Webové stránky.

Co to jsou soubory cookies?

Cookies jsou malé textové soubory umístěné na koncových zařízeních (např. chytré telefony,
počítače) Uživatelů, s jejichž pomocí navštíví Webové stránky.

Soubory cookie používané Společností jsou bezpečné pro zařízení používaná uživateli
k používání webových stránek. Zejména není možné, aby se tímto způsobem do těchto zařízení
dostaly viry nebo jiný nežádoucí software či malware. Soubory cookie také nezpůsobují změny
konfigurace v těchto zařízeních.

Cookies umožňují identifikovat software používaný Uživatelem Webové stránky a přizpůsobit
Webové stránky individuálně potřebám každého Uživatele.

Informace shromážděné pomocí souborů cookie používaných Společností neumožňují
identifikaci konkrétní osoby.

Jaké typy cookies se na Webové stránce používají?

Na webových stránkách existují tři typy souborů cookie, které plní různé funkce, např.:

● analytické soubory cookie - umožňují kontrolovat, jaké produkty Uživatel hledal, měřit
počet návštěv Uživatelů Webových stránek a shromažďovat informace o zdrojích
návštěvnosti Webových stránek (tj. prostřednictvím které jiné webové stránky uživatel
navštívil Webovou stránku) a také umožňují určit stránky navštěvované Webovými
stránkami Uživatele, díky čemuž může Společnost přijímat statistické údaje uvádějící
například kolik Uživatelů nebo v jakém období navštívili Webové stránky; tyto soubory
mohou být použity pouze se souhlasem uživatelů Webových stránek (budou povoleny,
pokud s tím Uživatel souhlasí v okamžiku vstupu na Webové stránky);

http://www.lirene/
mailto:serwis@DrIrenaEris.com


● požadované soubory cookie - jsou nezbytné pro zajištění správného fungování
Webových stránek a zajištění jeho základních funkcí; tyto soubory nelze z úrovně
Webových stránek zakázat, protože jsou nutné pro jeho správné fungování;

● reklamní soubory cookie - umožňují upravit zobrazované reklamy podle preferencí
Uživatele za účelem propagace produktů umístěných na Webových stránkách a
marketingových kampaní, které provádí; tyto soubory mohou být použity pouze se
souhlasem uživatelů Webových stránek a budou zahrnuty, pokud s tím Uživatel souhlasí v
době vstupu na Webové stránky.

Společnost může používat nástroje jako Google Analytics, Google Universal Analytics a Meta,
které umožňují analýzu internetového provozu a používání remarketingových nástrojů.

Uvedené nástroje se na Webových stránkách používají s povolenou anonymizací IP.

Společnost nenese odpovědnost za nesprávné používání cookies dodavateli analytických nástrojů
a webových prohlížečů.

Jak dlouho jsou cookies uloženy?

Soubory cookie používané na Webových stránkách se dělí na dva typy podle toho, jak dlouho
budou uloženy:

● relační cookies - dočasně uložené v paměti zařízení, ze kterého Uživatel navštěvuje
Webové stránky; po skončení relace webového prohlížeče jsou z něj odstraněny;

● trvalé cookies - ukládají se do paměti zařízení, které Uživatel používá k návštěvě
Webových stránek a nebudou automaticky smazány po zavření webového prohlížeče;
zůstanou v paměti tohoto zařízení, dokud nebudou smazány Uživatelem (např. během
operace mazání historie prohlížeče) nebo dokud nevyprší jejich platnost; mechanismus
trvalých souborů cookie neumožňuje stahování jakýchkoli osobních údajů nebo
jakýchkoli důvěrných informací ze zařízení uživatelů Webových stránek.

Jak změnit nastavení nebo smazat cookies?

Uživatel navštěvující Webové stránky se může kdykoli rozhodnout, zda:

● přijímá všechny cookies (poté souhlasí s používáním analytických a marketingových
cookies);

● přijímá vybrané cookies (souhlas s používáním daného typu cookies);

● odmítá všechny soubory cookie (které používá pouze požadované soubory cookie).

Uživatel Webových stránek může kdykoli po udělení souhlasu změnit nebo zablokovat všechny
soubory cookie (včetně požadovaných souborů cookie) v nastavení souborů cookie z nastavení
webového prohlížeče Uživatele.



Podrobné informace o možnostech a způsobech nakládání s cookies a jejich blokování jsou
k dispozici v nastavení softwaru (webového prohlížeče).

Uživatel Webových stránek může soubory cookie (včetně trvalých souborů cookie) kdykoli
vymazat pomocí funkcí dostupných ve webovém prohlížeči, který používá (např. prostřednictvím
funkce „smazání historie prohlížení“).

Níže si může uživatel webové stránky přečíst konkrétní seznam souborů cookie používaných
Společností, které lze nalézt na Webových stránkách. []

Soubor cookie Doména Popis Doba uložení Typ souborů
cookie

CookieConsent .lirene.eu CookieConsent je JavaScriptová
knihovna pro správu souhlasu
s cookies.

12 měsíců Požadované

_ga .lirene.eu Soubor cookie _ga nainstalovaný
službou Google Analytics vypočítává
údaje o návštěvnících, relacích a
kampaních a sleduje využití Webových
stránek za účelem vytváření
analytických přehledů. Soubor cookie
ukládá informace anonymně a
přiřazuje náhodně vygenerované číslo
k rozpoznání unikátních návštěvníků.

24 měsíce Analytické

_gid .lirene Soubor cookie _gid nainstalovaný
službou Google Analytics ukládá
informace o tom, jak návštěvníci
Webové stránky používají a zároveň
vytváří zprávy o analýze výkonu
Webových stránek. Shromážděné údaje
zahrnují mimo jiné počet návštěvníků,
jejich zdroj a anonymně navštívené
Webové stránky.

24 hodiny Analytické

_ga_* .lirene.eu Soubor cookie pro ukládání a počítání
zobrazení stránek

24 měsíce Analytické

_fbp .lirene.eu Tento soubor cookie nastavuje
Facebook tak, aby zobrazoval reklamy
na Facebooku nebo na digitální
platformě založené na reklamách
Facebooku, když navštívíte konkrétní
web.

3 měsíce Reklamní

fr .lirene.eu Facebook nastavuje tento soubor
cookie za účelem zobrazování reklam
relevantních pro uživatele na základě
sledování jeho chování na webu, na
Webových stránkách s Facebook Pixel
nebo sociálním zásuvným modulem
Facebook.

3 měsíce Reklamní



_dc_gtm_UA-16388
6504-7

.lirene.eu Tento soubor cookie používá Google
Tag Manager. Tento soubor cookie se
používá k načítání skriptů a
marketingových značek na Webových
stránkách pomocí správce značek
Google. Ukládá informace o
konfiguraci a nastavení správce značek
Google.

Aktuální relace Reklamní

_ueuuid .lirene.eu Soubor cookie používá služba
UserExperior ke sledování aktivity
uživatele na webu.

30 dnů Požadované

__ca__chat .lirene.eu Soubor cookie používá služba
UserExperior ke sledování aktivity
uživatele na Webových stránkách.

30 dnů Požadované


